Місячна вартість газу визначається як
добуток ціни газу на загальну кількість
реалізованого газу, визначену згідно з розділом
ІІІ Договору. Сума Договору складається з
місячних сум вартості договірних обсягів
постачання газу Споживачу і орієнтовано
складає: 1 035 000,00 (один мільйон тридцять
п'ять тисяч гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ - 172
500,00 грн. Сума, яка буде сплачуватись через
Державний бюджет становить 490 515,00 грн.
(Чотириста дев'яносто тисяч п'ятсот
п'ятнадцять гривень 00 копійок), у тому числі
ПДВ-20%-81 752,50 грн. Сума, яка має бути
сплачена з розрахункового рахунку у банку
становить 544 485,00 грн. (П'ятсот сорок чотири
тисячі чотириста вісімдесят п'ять гривень 00
копійок), у тому числі ПДВ-20%-90 747,50 грн.
Змінити розділ ХІІІ. Місцезнаходження та
банківські реквізити Сторін
ТОВ "УКР ГАЗ РЕСУРС" Адреса: 04080, м. Київ,
вул. Новокостянтинівська, буд.13/10, оф. 201.
Код ЄДРПОУ 41427817, п/р
UA223282090000026003010042489, в АБ